获嘉县市场监督管理局政策问答

1、问：我县企业开办的方式有哪些？

答：我县企业开办主要有四种方式：一是通过河南省企业登记全程电子化平台或河南政务服务网进行网上办理；二是通过手机“掌上登记”app进行掌上办理；三是到我县政务服务大厅“企业开办专窗”进行线下办理；四是自助审批机自主办理（个体自助审批机投放点位于县市民中心一楼、公司自助审批机投放点位于县农业银行大厅）。

2、问：企业开办的环节有哪些？
答：企业开办已实现设立登记、税务登记、社保登记、公积金登记、印章刻制、银行预约开户、水电气报装等各环节合并为一个环节，实现数据共享。

3、企业开办需要多长时间？

答：我县开办企业的时间已压缩至1个工作日。

4、问：企业住所情况是否还需要提供房屋产权证明？

答：不需要，住所登记实行承诺制，不需要提供产权证明，只需提供“市场主体住所（经营场所）申报承诺书”（该承诺书系统会自动合成）。

5、问：怎么下载电子营业执照？

答：可以在微信、支付宝小程序中搜索“电子营业执照”小程序，由公司法定代表人本人绑定的微信、支付宝打开“电子营业执照”小程序进行身份查验后进行电子营业执照的下载。

 6、问：想要修改掌上登记注册的手机号码怎么办？
答：在电脑端“河南省企业登记全程电子化服务平台”首页，右上方“操作指南”中点击“修改手机号码”，根据提示操作。

